

Af Udvalget:

25) (Løbe-Nr. 71: Kanelbark m. M.) „8“ ændres til „12“.

Af Udvalget:

26) (Løbe-Nr. 72: andre Krydderier.) Af Positionen udgaa „Kapers“ og „Karistof“, hvilke tvende Artikler indføres under Nr 71 efter „Sennep“.

Af Udvalget (med Undtagelse af Holm og Kruse):

27) (Løbe-Nr. 73 og 74.) Artiklen „Kul“ affattes saaledes:

„Kul, alle Slags frie
— Arbejder af Stenkul see Galanterivarer.“

Af et Mindretal (Alberti, Kruse, Mørk, Ree og Winther):

28) (Kunstige Blomster o. s. v.) Ordet „Papir“ udgaa i 4de Linie og indføres i 7de Linie efter „Manufakturvarer“ under Løbe-Nr. 75.

Af Udvalget:

29) (Løbe-Nr. 76: Lakritsjaft.) Positionen udgaa, og under Løbe-Nr. 145 indføres i 9de Linie efter „Stivelses-Sirup“: „samt Lakritsjaft“, hvorhos der nederst paa Side 20 indføres:

„Lakritsjaft 300 Pd. 50 Pd.“

Af Mindretallet under Nr. 17:

30) (Løbe-Nr. 82: Manufakturvarer, Klædningsstykker.) Genholdsvis 60 pCt. og 30 pCt. forandres til: 100 pCt. og 50 pCt.; efter 5 Aar 80 pCt. og 40 pCt.

Af et Mindretal (Berg, Fjord, Frederiksen, Pedersen, Schönheyder, Ulstrup):

31) (Løbe-Nr. 84: usarvet Seilgarn samt Tongværk.) „1 Pd. „0,5“ ændres til „frie“.

Af et Mindretal (Berg, Fjord, Holm, Kruse, Winther):

32) (Løbe-Nr. 87: Sillegarn.) „72“ ændres til 1 Rd.“

Af et Flertal (Alberti, Fjord, Hansen, Holm, Kruse, Mørk, Ree, Tauber, Ulstrup, Winther):

33) Foran Positionen Nr. 90 indføres som ny Position:

„— Straahatte 1 Pd. 1 Rd.

Kreditoplag: Tilskrivn. 50 Pd., Frafskrivn. 2 Pd.“

Af Udvalget:

34) (Løbe-Nr. 91: Linned Seilbug.) Foran „Andre Varer“ indføres som ny Linie:

„Frafskrivning af Seilbug i Kreditoplag gives ogsaa for Skibe i indenrigsk Fart.“

Af Udvalget:

35) (Løbe-Nr. 92: Farvede og trykvede Bomuldsvarer.) Ordene „al Slags Trikotage . . . Blonder“ udgaa.

Af Mindretallet under Nr. 17:

36) (Samme Løbe-Nr.) 1 Pund 20 f.; efter 5 Aar 18 f.; efter andre 5 Aar 16 f.

Af Udvalget:

37) (Løbe-Nr. 94.) „grove Udsorter“ ændres til „Uld“.

Af Udvalget:

37 b) (Samme Løbe-Nr.) Efter „Klædelister;“ tilføies: „Dlieposetoier;“.

Af et Flertal (Berg, Fjord, Frederiksen, Hansen, Holm, Pedersen, Schönheyder, Tauber, Ulstrup):

38) (Samme Løbe-Nr.) „12“ ændres til: „8“.

Af samme Flertal:

39) (Løbe-Nr. 95: Klæde.) „32“ ændres til „16“.

Af et Flertal (Berg, Fjord, Hansen, Holm, Kruse, Mørk, Ree og Winther):

40) (Løbe-Nr. 96: Hølsilkevarer.) „2“ ændres til „3“.

Bestages dette, ændres ligeledes under Positionen Nr. 75 „2“ til „3“.

Endvidere ændres i saa Fald under Positionen Nr. 82 „60 pCt.“ til „75 pCt.“